
三本木大衡線　時刻表　（平日） 平成30年4月1日改正

三本木音無・大衡村役場前　行
停留所名 2便 4便 6便 8便 10便 12便
古川営業所 12:23 13:38 16:54 18:33
古川駅前 8:20 10:35 12:30 13:45 17:01 18:40
駅前大通一丁目 8:21 10:36 12:31 13:46 17:02 18:41
台町東 8:22 10:37 12:32 13:47 17:03 18:42
台町 8:23 10:38 12:33 13:48 17:04 18:43

十日町 8:25 10:40 12:35 13:50 17:06 18:45

前田町 8:26 10:41 12:36 13:51 17:07 18:46

片倉病院前 8:27 10:42 12:37 13:52 17:08 18:47
三日町 8:29 10:44 12:39 13:54 17:10 18:49
南町（古川） 8:30 10:45 12:40 13:55 17:11 18:50
南町団地入口 8:31 10:46 12:41 13:56 17:12 18:51
栄町東 ⇓ ⇓ ⇓ 13:57 ⇓ ⇓
栄町西 ⇓ ⇓ ⇓ 13:58 ⇓ ⇓
大崎市民病院 ⇓ ⇓ ⇓ 14:01 ⇓ ⇓
栄町西 ⇓ ⇓ ⇓ 14:03 ⇓ ⇓
栄町東 ⇓ ⇓ ⇓ 14:04 ⇓ ⇓
並柳 8:33 10:48 12:43 14:06 17:14 18:53
祇園社前 8:35 10:50 12:45 14:08 17:16 18:55
稲葉一丁目 8:36 10:51 12:46 14:09 17:17 18:56
沖稲葉 8:37 10:52 12:47 14:10 17:18 18:57
米袋 8:38 10:53 12:48 14:11 17:19 18:58
多田川橋 8:39 10:54 12:49 14:12 17:20 18:59
三本木郵便局前 8:41 10:56 12:51 14:14 17:22 19:01
三本木 8:43 10:58 12:53 14:16 17:24 19:03
三本木小学校前 8:44 10:59 12:54 14:17 17:25 19:04
三本木中学校前 8:45 11:00 12:55 14:18 17:26 19:05
三本木総合支所前 8:46 11:01 12:56 14:19 17:27 19:06
混内山 8:48 11:03 12:58 14:21 17:29 19:08
蟻ヶ袋 8:49 11:04 12:59 14:22 17:30 19:09
坂本館山 8:50 11:05 13:00 14:23 17:31 19:10
坂本 8:51 11:06 13:01 14:24 17:32 19:11
三本木音無 8:53 11:08 13:03 14:26 17:34 19:13
吹付 8:55 13:05 14:28 19:15
萱刈場 8:56 13:06 14:29 19:16
大衡 8:58 13:08 14:31 19:18
座府 8:59 13:09 14:32 19:19
大衡中学校前 9:01 13:11 14:34 19:21
大衡村役場前 9:03 13:13 14:36 19:23

◎運賃は，初乗り～5kmまで100円，以降7.5kmまで200円，10kmまで300円，
15kmまで400円，15km以上は500円です。
◎「吹付」⇔「大衡村役場前」は平日のみの運行となります。



三本木大衡線　時刻表　（平日） 平成30年4月1日改正

古川駅前　行
停留所名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便
大衡村役場前 7:10 9:15 13:20 14:48 19:30
大衡中学校前 7:12 9:17 13:22 14:50 19:32
座府 7:14 9:19 13:24 14:52 19:34
大衡 7:15 9:20 13:25 14:53 19:35
萱刈場 7:17 9:22 13:27 14:55 19:37
吹付 7:18 9:23 13:28 14:56 19:38
三本木音無 7:20 9:25 11:23 13:30 14:58 17:49 19:40
坂本 7:22 9:27 11:25 13:32 15:00 17:51 19:42
坂本館山 7:23 9:28 11:26 13:33 15:01 17:52 19:43
蟻ヶ袋 7:24 9:29 11:27 13:34 15:02 17:53 19:44
混内山 6:10 7:25 9:30 11:28 13:35 15:03 17:54 19:45
三本木総合支所前 6:12 7:27 9:32 11:30 13:37 15:05 17:56 19:47
三本木中学校前 6:13 7:28 9:33 11:31 13:38 15:06 17:57 19:48
三本木小学校前 6:14 7:29 9:34 11:32 13:39 15:07 17:58 19:49
三本木 6:15 7:30 9:35 11:33 13:40 15:08 17:59 19:50
三本木郵便局前 6:17 7:32 9:37 11:35 13:42 15:10 18:01 19:52
多田川橋 6:19 7:34 9:39 11:37 13:44 15:12 18:03 19:54
米袋 6:21 7:36 9:41 11:39 13:46 15:14 18:05 19:56
沖稲葉 6:22 7:37 9:42 11:40 13:47 15:15 18:06 19:57
稲葉一丁目 6:23 7:38 9:43 11:41 13:48 15:16 18:07 19:58
祇園社前 6:24 7:39 9:44 11:42 13:49 15:17 18:08 19:59
並柳 6:26 7:41 9:46 11:44 13:51 15:19 18:10 20:01
栄町東 ⇓ ⇓ 9:47 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
栄町西 ⇓ ⇓ 9:48 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
大崎市民病院 ⇓ ⇓ 9:51 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
栄町西 ⇓ ⇓ 9:53 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
栄町東 ⇓ ⇓ 9:54 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
南町団地入口 6:27 7:42 9:55 11:45 13:52 15:20 18:11 20:02
南町（古川） 6:28 7:43 9:56 11:46 13:53 15:21 18:12 20:03
三日町 6:29 7:44 9:57 11:47 13:54 15:22 18:13 20:04

片倉病院前 6:31 7:46 9:59 11:49 13:56 15:24 18:15 20:06

前田町 6:32 7:47 10:00 11:50 13:57 15:25 18:16 20:07

十日町 6:33 7:48 10:01 11:51 13:58 15:26 18:17 20:08
台町 6:35 7:50 10:03 11:53 14:00 15:28 18:19 20:10
台町東 6:36 7:51 10:04 11:54 14:01 15:29 18:20 20:11
駅前大通一丁目 6:37 7:52 10:05 11:55 14:02 15:30 18:21 20:12
古川駅前 6:38 7:53 10:06 11:56 14:03 15:31 18:22 20:13
古川営業所 6:45 12:03 14:10 15:38 18:29 20:16

◎運賃は，初乗り～5kmまで100円，以降7.5kmまで200円，10kmまで300円，
15kmまで400円，15km以上は500円です。
◎「吹付」⇔「大衡村役場前」は平日のみの運行となります。



三本木大衡線　時刻表　（土曜・日曜・祝日）
平成30年4月1日改正

三本木音無　行
停留所名 2便 4便 8便 10便
古川営業所 14:03 16:54
古川駅前 8:20 10:00 14:10 17:01
駅前大通一丁目 8:21 10:01 14:11 17:02
台町東 8:22 10:02 14:12 17:03
台町 8:23 10:03 14:13 17:04

十日町 8:25 10:05 14:15 17:06

前田町 8:26 10:06 14:16 17:07

片倉病院前 8:27 10:07 14:17 17:08
三日町 8:29 10:09 14:19 17:10
南町（古川） 8:30 10:10 14:20 17:11
南町団地入口 8:31 10:11 14:21 17:12
並柳 8:33 10:13 14:23 17:14
祇園社前 8:35 10:15 14:25 17:16
稲葉一丁目 8:36 10:16 14:26 17:17
沖稲葉 8:37 10:17 14:27 17:18
米袋 8:38 10:18 14:28 17:19
多田川橋 8:39 10:19 14:29 17:20
三本木郵便局前 8:41 10:21 14:31 17:22
三本木 8:43 10:23 14:33 17:24
三本木小学校前 8:44 10:24 14:34 17:25
三本木中学校前 8:45 10:25 14:35 17:26
三本木総合支所前 8:46 10:26 14:36 17:27
混内山 8:48 10:28 14:38 17:29
蟻ヶ袋 8:49 10:29 14:39 17:30
坂本館山 8:50 10:30 14:40 17:31
坂本 8:51 10:31 14:41 17:32
三本木音無 8:53 10:33 14:43 17:34

◎運賃は，初乗り～5kmまで100円，以降7.5kmまで200円，10kmまで300円，
15kmまで400円，15km以上は500円です。



三本木大衡線　時刻表　（土曜・日曜・祝日）
平成30年4月1日改正

古川駅前　行
停留所名 3便 5便 7便 11便 13便
三本木音無 7:20 9:08 10:48 14:58 17:49
坂本 7:22 9:10 10:50 15:00 17:51
坂本館山 7:23 9:11 10:51 15:01 17:52
蟻ヶ袋 7:24 9:12 10:52 15:02 17:53
混内山 7:25 9:13 10:53 15:03 17:54
三本木総合支所前 7:27 9:15 10:55 15:05 17:56
三本木中学校前 7:28 9:16 10:56 15:06 17:57
三本木小学校前 7:29 9:17 10:57 15:07 17:58
三本木 7:30 9:18 10:58 15:08 17:59
三本木郵便局前 7:32 9:20 11:00 15:10 18:01
多田川橋 7:34 9:22 11:02 15:12 18:03
米袋 7:36 9:24 11:04 15:14 18:05
沖稲葉 7:37 9:25 11:05 15:15 18:06
稲葉一丁目 7:38 9:26 11:06 15:16 18:07
祇園社前 7:39 9:27 11:07 15:17 18:08
並柳 7:41 9:29 11:09 15:19 18:10
南町団地入口 7:42 9:30 11:10 15:20 18:11
南町（古川） 7:43 9:31 11:11 15:21 18:12
三日町 7:44 9:32 11:12 15:22 18:13

片倉病院前 7:46 9:34 11:14 15:24 18:15

前田町 7:47 9:35 11:15 15:25 18:16

十日町 7:48 9:36 11:16 15:26 18:17
台町 7:49 9:37 11:17 15:27 18:18
台町東 7:50 9:38 11:18 15:28 18:19
駅前大通一丁目 7:52 9:40 11:20 15:30 18:21
古川駅前 7:53 9:41 11:21 15:31 18:22
古川営業所 15:38

◎運賃は，初乗り～5kmまで100円，以降7.5kmまで200円，10kmまで300円，
15kmまで400円，15km以上は500円です。


